
Zamówienia poniżej 130 000 złotych

Zamówienia poniżej 130 000 złotych

 XML  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w
zapytaniu ofertowym GN.6620.4.46.2021.AG dot.
wykonania cyfryzacji materiałów źródłowych zawartych
w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym GN.6620.4.46.2021.AG dot.
"Cyfryzacji materiałów źródłowych zawartych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym" 347.54 KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli

Wytworzył Artur Gierak - Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami 2021-11-24

Publikujący Artur Gierak - Z-ca Naczelnika Wydziału GN 2021-11-24 14:08
Modyfikacja Artur Gierak - Z-ca Naczelnika Wydziału GN 2021-11-24 14:14

http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-124-2356&amp;printXML=true
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1766-SW5mb3JtYWNqYV93eWLDs3Jfb2ZlcnR5X0dOLjY2MjAuNC40Ni4yMDIxLkFHLnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1766-SW5mb3JtYWNqYV93eWLDs3Jfb2ZlcnR5X0dOLjY2MjAuNC40Ni4yMDIxLkFHLnBkZg==" onclick="

